
CÓDIGO ASIGNATURA HORA DIA MES

71161302 Agricultura Sostenible y Medio Ambiente                       16:00 27 ENERO

71161304 Ámbito Laboral y Recursos Humanos 18:30 27 ENERO

71161305 Calidad Alimentaria 19:00 30 ENERO

71161303 Desarrollo Rural 18:30 30 ENERO

71161201 Empresa Familiar 16:00 31 FEBRERO

71161202 Entidades Asociativas Agrarias 18:30 31 FEBRERO

71161204 Gestión de la Empresa Agroalimentaria 16:00 1 FEBRERO

71161301 Negociación en la Cadena Alimentaria y Relaciones Contractuales 18:30 1 FEBRERO

71161306 Seguridad Alimentaria 16:00 2 FEBRERO

71161203 Sistemas de Producción Agraria 18:30 2 FEBRERO

CÓDIGO ASIGNATURA HORA DIA MES

71161308 Economía Agroalimentaria y Sostenibilidad            16:30 5 JUNIO

71161309 Innovación en Agroalimentación                                18:30 5 JUNIO

71161307 Las Relaciones Comerciales Agrícolas de la Unión Europea 16:30 6 JUNIO

71161310 El Marketing en la Empresa Agroalimentaria              18:30 6 JUNIO

71161311 Finanzas y Empresa Agraria                                            16:30 7 JUNIO

CALENDARIO EXÁMENES ORDINARIOS SEGUNDO CUATRIMESTRE

CALENDARIO EXÁMENES ORDINARIOS PRIMER CUATRIMESTRE



CÓDIGO ASIGNATURA HORA DIA MES

71161302 Agricultura Sostenible y Medio Ambiente                       16:00 13 FEBRERO

71161304 Ámbito Laboral y Recursos Humanos 18:30 13 FEBRERO

71161305 Calidad Alimentaria 16:00 14 FEBRERO

71161303 Desarrollo Rural 18:30 14 FEBRERO

71161201 Empresa Familiar 16:00 15 FEBRERO

71161202 Entidades Asociativas Agrarias 18:30 15 FEBRERO

71161204 Gestión de la Empresa Agroalimentaria 16:00 16 FEBRERO

71161301 Negociación en la Cadena Alimentaria y Relaciones Contractuales 18:30 16 FEBRERO

71161306 Seguridad Alimentaria 16:00 17 FEBRERO

71161203 Sistemas de Producción Agraria 16:30 17 FEBRERO

DÍA DE INCIDENCIAS 9:00/14:00 18 FEBRERO

71161307 Las Relaciones Comerciales Agrícolas de la Unión Europea 17:30 19 JULIO

71161308 Economía Agroalimentaria y Sostenibilidad 19:00 19 JULIO

71161309 Innovación en Agroalimentación 16:00 20 JULIO

71161310 El Marketing en la Empresa Agroalimentaria 17:30 20 JULIO

71161311 Finanzas y Empresa Agraria 19:00 21 JULIO

DÍA DE INCIDENCIAS 16:00/20:00 22 JULIO

• CONVOCATORIA ORDINARIA: 5/6/2023 – 10/6/2023

• CONVOCATORIA FIN DE ESTUDIOS: 2/11/2022 – 19/11/2022

• CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA: 19/6/2023 – 26/6/2023

CALENDARIO EXÁMENES EXTRAORDINARIOS

DEFENSA DEL TFM

SE RECOMIENDA CONSULTAR EL CALENDARIO EN LA WEB DEL TÍTULO DONDE SE ESPECIFICAN LOS PLAZOS DE 

FORMA DETALLADA


